
Vlzmiivek 6s Csatorn6zisi Komm un6lis K0arellalat Szabadka

JKII cBogoaog n xaxa.nueaqriar Cy6orr,r Ua a;),."
Qff"',#"0

oHsas t Eo{[

YrYl: LVir'zs -z,rflDANA:/g .o ( ,2ot3.
Na osnovu dlana 108. zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,' br. r24/r2, 14/15,

68/15)' i dlana 42. stav I radka 14. statuta JKp,,vodovod i kanaliiacija.. Subotica direkior JKp
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE \'R-EDNOSTI

ucovoR sE DODELJUJE: ponurtadu MIMA KOMERC Doo Beograd, ponuda broj 45145-
l5-2018 od 18.01.2019. godine

ObrazloZenje

Narudilac je dana 27.'12.2018. godine doneo odluku o poketanju postupka javne nabavke male
vrednosti, 6r. 45145-2018, za javnu nabavku dobara: Metluprirubniiie leptirice

Naziv ioznaka iz op5teg rednika nabavke: 42131290 Leptirasti ventili

Narudilac je dana 11.01.2019. godine objavio Konkursnu dokumentaciju i poziv za podnosenje
ponuda na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. rakoae je poslao konkursnu
d9!u1e1t1lju i Poziv za podnosenje ponuda na srede6e adrese: ,,nrpm^s" doo Beograd,
,,MARKANT"doo Subotica i EUROCONS GROUp doo VrSac

Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispelo je 7 ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni
ponuda i sadinila lzve5taj o istom.

U.lzvestaju. o strudnoj oceni ponuda br. 45/45-22-2018 od 2g.01.2019. godine, Komisija zajavne
nabavke je konstatovala slede6e:

1) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge

Radovi

x

24O0O Subodca . tg Lazd? Neit d g/a . pl4: 
1 Cr()A3&tA6

Tet.: (O24) 55-77-1t . Fax: (OZ4) SS-77-OO. a-mai!: uTava@vodovodsu_rs



2) Podaci o javnoj nabavci:

Ukupan broj podnetih ponuda: 7

Naziv/ime ponuilaia

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I VIRMAK INZENJERING doo Beograd

2. EVOLVA doo PoZega

3. EUROCONS GROUP doo VrSac

4. MIMA KOMERC doo Beograd

5. KOMO YU doo Beograd

6. REPRO OPREMA doo Beograd

7. BINEMIKOM doo Beograd

Prilikom vrsenja strudne ocene ponuda komisija za javnu nabavku narudioca imala je misljenje
da su ponutlene jedinidne cene ponuirada MIMA KOMERC doo Beograd, neuobidajeno niske, te
znadajno odstupaju u odnosu na trZisno uporedive cene i izazivaju surinju.u moguinost izwsenja
javne nabavke u skladu sa ponudenim uslovima.
Na osnovu tlana 92. stav 3. Zakona o javnim nabavkama komisija narudioca je dana z2.0r.zor9.
godine uputila zahtev za detaljno obrazloZenje ponudenih .yedinienih 

"ena 
ponudae, MIMa

KOMERC doo Beograd zaveden pod broj em 45/4,_20_2}lg. 
'

D-ana 23.0.1.2019. godine ponudad MIMA KOMERC doo Beograd je dostavio detaljno
obrazlozenje ponudenih jedinidnih cena za sve zahtevane stavke iz obriasca sirukture c"n", Lo1",1"
zavedeno pod bro.iem 45 I 45 -21 -20 I 8.

Predmet javne nabavke Merlupriru bniike leptirice
Redni broj javne nabavke 45t45_2018

500.000,00 dinara bez pDV-a

,,Vodovod i kanalizacija,, Subotica za 201g. godinu,
konto 023

246.300,00 dinara bez pDV-a

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

Podaci iz plana nabavke koji se odnose na
predmet nabavke

Naziv i oznaka iz opSteg rednika nabavki

Vrednost ugovora



Nazivi, odnosno imena ponuilaia cije su ponude odbijene i razrozi za njihovo odbijanje:

Ponuda ponudada BINEMIKOM doo.Beograd se odbija kao neprihvatljiva jer je ponudeni iznosveii od procenjene vrednosti za ovu javnu nabavku..ponutreni tnos: r.oql.zs6,o'o Jinu., u",PDV-a

Ponuda ponudada VIRMAK INZENJERING doo Beograd se odbija kao neprihvatljiva jer je
ponutleni iznos veii od procenjene vrednosti za ovu javriu nabavku..ionudeni iznos: dss.l'+z,oo
dinara bez PDV-a

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanom 85. stav l. tadka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor
najpovoljnije ponude je najniia ponudena cena.

Naziv, odnosno ime ponudaia Cija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponutrada MIMA KOMERC
doo Beograd odgovaraju6a iprihvatljivate predraze naruiiocu - direktoru predu r"eu rrl* irior.

Narudilac je prihvatio predlog komisije zajavne nabavke idoneo odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara - Metluprirubnitke reptirice , aoiegen po,iuaue,
MIMA KOMERC doo Beograd, ponuda broj 45/45-t5_2}lg od l8.Ol.20te.' goaine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca, podneti zahtev za zastitu prava Repubridkoj
komisiji za_zastitu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana oo auru ou;ffiun;u
odluke na Ponalu javnih nabavki.

i kana lizac iia"
It'on >q

,linZ. tehn.

lista
Rbr Naziv ponuilaia Ponurleni iznos bez PDV-a

I NIIMA KOMEI{C doo Beogratl 246.J00.00 dinrra
2 EUROCONS GROUP doo Vrtac 353.{75.50 dinnra
3 KOMO YU doo Beograd 375,375,00 dinara
.l RIIRQ OPRE\IA doo Beograd ;1,10.15,1.()0 dinara
5 EVOLVA doo PoZeqa 496.994,40 dinara


